2010年3月

神楽製作所/カグラインベスト製旧型ベーパーライザーをご使用のお客様へ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

製造終了後10年以上経過し、既に部品供給を終了させていただいておりますベーパーライザーの
型式につきまして、改めてお知らせ申し上げます。

該当製品をご使用のお客様におかれましては、ガスの安定供給、保安確保の観点より、ガス供給
設備を安心してお使いいただくため、ぜひとも現行モデルへの更新をお願い申し上げます。

敬具

熱源 型式 製造開始年月 製造終了年月 製造NO.

EV-30R 1974年5月 1980年6月

EV-50R 1974年8月 1980年6月

EV-100R 1974年11月 1980年6月

EV-150R 1974年5月 1980年8月

EV-200R 1974年5月 1980年8月

EV-250R 1974年5月 1980年7月

EV-300R 1974年3月 1980年8月

EV-500R 1974年5月 1980年8月

EV-30T 1985年10月 1993年2月

EV-50T 1986年1月 1993年4月

EV-100T 1985年9月 1993年6月

EV-150T 1986年1月 1993年8月

EV-200T 1986年4月 1993年3月

EV-300T 1990年11月 1993年11月

WV-150T 1988年5月 1992年3月

WV-200T 1987年8月 1987年8月

WV-300T 1991年2月 1993年11月

SV-150T 1991年12月 1991年12月

SV-200T 1987年2月 1987年2月

SV-300T 1991年5月 1993年7月

AFV-100 1989年12月 1996年9月

AFV-200 1989年12月 1996年4月

EV-100U 1989年9月 1993年3月

EV-200U 1990年7月 1993年11月

EV-100U2 1993年9月 1997年7月

EV-150U2 1993年3月 1997年12月

EV-200U2 1993年11月 1996年12月

EV-300U2 1993年5月 1997年7月

△△－○○○U2

　　△△－○○○○R
　　　↓　　　　↓
　　容量　　通し番号

電気式

△△－○○○○T

△△－○○○AT

△△－○○○Uマイコン電気式

マイコン電気式

空温式

電気式

温水式

スチーム式